
OBSAH

Úvod......................................................................................................6

Jak má chlap vykonávat malou potřebu? ........................................ 7
V rámci úspor navrhuji zrušit veřejné pisoáry ................................8
Plavu si, ani nevím jak.......................................................................12
Cesta na jih v zajetí...........................................................................15
Zoti pret! Ale dlouho ne .................................................................. 18
Z díry do plného slunečního svitu................................................... 22
Pán Bůh se někdy splete a namíří exodus špatným směrem........ 24
Život podloudnický - život veselý a práce za dobrý plat.............27
Poučení o tom, že krást se nemá....................................................... 31
Ze sluneční záře po těžkém konfliktu zase do díry....................... 33
Evropská civilizace a humanizmus vítězí i v podsvětí................. 37
Strastiplná cesta z kameňa na čerstvý vzduch................................ 39
Krásný život od Port Saidu к Anatolii a zpět ................................ 42
Vánoční nostalgie vyvolává touhu ...................................................46
Ach, ta láska nebeská je jak něžné pohlazení.................................. 49
Říká se, že malý kšeft je lepší než velká práce.............................. 52
Co způsobily kapky na WC..............................................................56
Při odvetě se nejen nekrade, ale ani nesmilní................................ 59
Vysoká politika ovlivňuje i životy prostých lidí............................62
Pomstít se „slušňákovi“, jaká radost! .............................................. 65
Když je na programu světová revoluce, jde hygiena stranou .... 68
Revolucionářem proti své vůli ......................................................... 72
Aleppo, Aleppo, najdu tě i naslepo................................................. 78
Nechceš bojovat, chcípni!..................................................................82
Jak vyhnání do pouště může zachránit život....................................86
Naděje umírá poslední ...................................................................... 89



Ze svobody к nepřežití opět zajatcem.............................................94
Skromný život v osadě se Josefovi líbí...........................................98
Raději útěk než nová cesta к věčné blaženosti............................100
Ach, ta láska nebeská - v Sýrii jako v Evropě ............................110
Dozvíte se, že v Africe není žádná bezpečná země..................... 115
Kamarád Rudi v nesnázích..............................................................117
O lidských právech se s kapitánem nežertuje..............................119
Belize, azylu země zaslíbená............................................................124
Kattyina rodina vezme Josefa na milost...................................... 129
Jak nebezpečné je vyvolávat marné naděje.................................. 132
Josef má další, vskutku šílený nápad .............................................135
Vánoce v Bangladéši.........................................................................139
Realizace nápadu vyžaduje plán. Pomoci musí i šaman.............145
Příprava akce a validace přípravku................................................. 149
Stará dobrá mafie se hodí ke všemu...............................................153
Únos .................................................................................................. 156
Vábení, kterému chlap těžko odolává.............................................162
Prozření znamená útěk .................................................................... 166


